STK

Rocnik 2024/2025 19.10.2024
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3381 dosahlo druzstvo: KK Zabfeh B
3. KLM C 2024/2025
Vysledky 5. kola
Souhrnny prehled vysledkii:
KK SUMPERK A - KK ZABREH B 2:6 3375:3381 10.5:13.5 19.10.
TJ TATRAN LITOVEL "A” - TJ SOKOL LUHACOVICE 3.5 3244:3310 11.0:13.0 19.10.
TJ HORNi BENESOV - TJ SPARTAK PREROV B 3:5 3380:3324 10.5:13.5 19.10.
KK JISKRA RYMAROV - TJ PROSTEJOV "A” 3.5 3253:3281 13.5:10.5 19.10.
SOKOL PREMYSLOVICE - VKK VSETIN 0:8 3103:3262 8.0:16.0 19.10.
TJ OPAVA - TJ SOKOL BOHUMIN dohravka 30.11.
DOHRAVKA Z 2. KOLA
TJ PROSTEJOV "A” - TJ OPAVA 5:3 3266:3230 11.5:125 15.10.
Tabulka druzstev:
1. TJ Sokol Luhacovice 5 5 0 0 27.0:13.0 64.5:55.5 3328 10
2. KK Sumperk A 5 4 01 26.0:14.0 63.0:57.0 3302 8
3. VKK Vsetin 5 3 0 2 26.0:14.0 67.5:52.5 3290 6
4. TJ Tatran Litovel "A” 5 3 0 2 25.0:15.0 62.0:58.0 3268 6
5. Sokol Pfemyslovice 5 3 0 2 23.0:17.0 57.5:62.5 3299 6
6. KK Jiskra Rymarov 4 2 0 2 16.0:16.0 52.5:43.5 3322 4
7. TJ Horni BeneSov 5 2 0 3 22.0:18.0 60.5:59.5 3400 4
8. KK Zabieh B 5 2 0 3 19.0:21.0 66.5:53.5 3322 4
9. TJ Prostéjov "A” 5 2 0 3 16.0:24.0 54.0:66.0 3284 4
10. TJ Opava 3 1 0 2 9.0:15.0 37.5:34.5 3301 2
11. TJ Spartak Prerov B 5 1 0 4 9.0:31.0 50.5:69.5 3207 2
12. TJ Sokol Bohumin 4 0 0 4 6.0:26.0 36.0:60.0 3165 O
Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Karel Macalik Luhaéovice 620 1x Karel Macalik Luhaéovice 115.6 620
1x Jaromir Sumperk A 601 3x Jaromir Sumperk A 109.42 601
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Rabenseifner Rabenseifner

1x | Jaroslav Vymazal Sumperk A 598 1x | Jaroslav Vymazal Sumperk A 108.87 598
2x  Miroslav Petiek ml. Horni BeneSov A 592 1x Stépan Kvapil Prostéjov 107.81 588
1x Libor Krejéi Zabieh B 591 1x Libor Krejéi Zabieh B 107.6 591
2x Bohuslav Cuba Horni BeneSov A 591 1x Jan Koérner Zabieh B 106.5 585

Podrobné vysledky kola:

KK SUMPERKA 3375 2:6 3381 KKZABREHB

Rostislav Biolek 135 142 140 145 562 1:3 591 162 145 148 136 Libor Krejdi
Jaroslav Sedlaf 137 146 114 141 538 0.5:3.5 585 152 155 137 141 Jan Korner
Pavel Heinisch *1 108 159 133 132 532 1:3 574 142 148 145 139 JiFi Flidr
FrantiSek Habrman 133 145 134 132 544 1.5:25 535 134 132 134 135 Luka$ Hornak
Jaroslav Vymazal 139 148 167 144 598 3:1 537 134 151 121 131 Josef Sitta
Jaromir Rabenseifner 155 161 137 148 601 3.5:0.5 559 133 155 123 148 Milan Sula
rozhod¢i: Vedouci druzstev
stiidani: *1 od 27. hodu Martin Sedlar

NejlepsSi vykon utkani: 601 - Jaromir Rabenseifner

TJ TATRAN LITOVEL "A” 3244 3:5 3310 TJ SOKOL LUHACOVICE

Jakub Moko§ 128 132 130 146 536 2:2 542 136 140 127 139 Jifi Kone¢ny
Stanislav Brosinger 123 126 124 141 514 0:4 553 141 129 132 151 Michal Petras
Miroslav Sigmund 136 146 130 152 564 3:1 547 125 141 128 153 Filip Lekes
Kamil Axmann 128 140 131 150 549 2:2 532 140 132 140 120 Miroslav Hvozdensky
Jifi Camek 124 140 124 142 530 3:1 516 111 136 135 134 Tomas Molek
Miroslav Taldsek 134 142 132 143 551 1:3 620 163 133 151 173 Karel Madalik
rozhodc¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 620 - Karel Macalik

TJ HORNi BENESOV 3380 3:5 3324 TJSPARTAK PREROV B

Jaromir Hendrych 119 147 143 127 536 1:3 544 138 149 147 110 Libor Daia
Bohuslav Cuba 154 138 145 154 591  4:0 534 151 118 144 121 Jifi Kohoutek
Miroslav Petfek ml. 149 129 141 173 592 1:3 566 155 133 156 122 Zdenék Machadek
Petr Rak *1 137 132 147 164 580 1:3 565 138 135 127 165 Martin Holas
Jifi Hendrych 129 143 135 148 555 2:2 568 127 160 150 131 Vojtéch Venclik
Kamil KubeSa 135 125 144 122 526 1.5:2.5 547 127 125 155 140 Vladimir Manek
rozhodc¢i: Miroslav Petrek st.
stridani: *1 od 61. hodu Michal Blazek

Nejlepsi vykon utkani: 592 - Miroslav Petiek ml.

KK JISKRA RYMAROV 3253 3:5 3281 TJPROSTEJOV A"

Miroslav Stuchlik 152 127 131 137 547 3:1 530 144 123 135 128 Vaclav Kovaiik
Ladislav Starek 155 125 139 141 560 2:2 588 143 143 162 140 Stépin Kvapil
Lukas Janalik 136 120 130 139 525 1.5:2.5 554 162 137 130 125 Jan Pernica

Petr Chlachula *1 115 139 142 144 540 3:1 506 132 118 128 128 Jifi Zapletal
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Ladislav Jana¢ 110 146 117 135 508
Jaroslav Tezzele 154 133 152 134 573
rozhod¢i: Jaroslav Heblak

1:3
3:1

550 137 128 145 140 Miroslav Znojil
553 140 116 149 148 Karel Zubalik *2

stfidani: *1 od 30. hodu Antonin Sochor, *2 od 69. hodu Ale$ Capka

Nejlepsi vykon utkani: 588 - Stépan Kvapil

SOKOL PREMYSLOVICE 3103

0:8

3262 VKK VSETIN

Petr Hajek 127 144 117 147 535

Ivan Riha *1 144 114 120 103 481

Tomas Fraus 136 135 110 126 507

Pavel Modar ml. 122 138 139 127 526

Radek Grulich 132 125 127 143 527

Jan Sedlacek 129 142 131 125 527

rozhodci: Jifi Zapletal

stfidani: *1 od 91. hodu Marek Kankovsky

NejlepSi vykon utkani: 554 - Tomas Hambalek

1:3
1:3
2:2
1:3
1.5:2.5
1.5:2.5

551 140 126 137 148 Libor Vancura
554 139 120 137 158 Tomas Hambalek
536 131 133 121 151 Zoltan Bagari
544 129 130 146 139 Vlastimil Bélicek
525 132 130 137 126 Daniel Béli¢ek
552 129 132 151 140 Milan Bélicek

TJ PROSTEJOV A" 3266

5:3

3230 TJ OPAVA

Jan Pernica 138 147 146 149 580
Jifi Zapletal 123 145 135 142 545
Marek Benio 121 130 137 117 505
Stépan Kvapil 141 149 153 131 574
Ales Capka *1 117 130 133 148 528
Miroslav Znojil 132 125 138 139 534
rozhod¢i: Josef Jurda
stFidani: *1 od 57. hodu Vaclav Kovafik

Nejlepsi vykon utkani: 580 - Jan Pernica

3:1
0.5:3.5
3:1
3:1
1:3
1:3

527 142 138 134 113 Petr Wolf

573 133 152 146 142 Petr Bracek
481 122 126 120 113 Ludék Slanina
535 142 124 141 128 Michal Markus
547 143 138 142 124 Milan Jahn
567 147 144 120 156 Tomas Valitek

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo
1. Tomas Molek TJ Sokol Luhacovice
2. Eduard Tomek Sokol Pfemyslovice
3. Jan Korner KK Z&bfeh B
4. Karel Macgalik TJ Sokol Luhacovice
5. Jifi Hendrych TJ Horni Bene3ov
6. Petr Bracek TJ Opava
7. Jaromir Rabenseifner KK Sumperk A
8. Bohuslav Cuba TJ Horni Bene3ov
9. Sté&pan Kvapil TJ Prost&jov "A”
10. Jan Pernica TJ Prostéjov "A”
11. Jaroslav Vymazal KK Sumperk A
12. Martin SedI&F KK Sumperk A
13. Kamil Kube$a TJ Horni BeneSov
14. Petr Rak TJ Horni BeneSov
15. Miroslav Petiek ml. TJ Horni BeneSov
16. Vlastimil Bélicek VKK Vsetin
17. Martin Macas Sokol Pfemyslovice
18. Jifi Flidr KK Zabfeh B
19. Radek Grulich Sokol Pfemyslovice
20. Franti$ek Habrman KK Sumperk A
21. Jaroslav Tezzele KK Jiskra Rymarov
22. Ladislav Janac KK Jiskra Rymarov
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celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

579.38 3735 2059 4.0 4/4  (612)
578.50 382.5 196.0 3.0 2/3  (599)
575.38 377.9 197.5 4.1 44  (598)
574.17 378.3 1958 45  3/4  (620)
573.80 384.4 1894 30 1/1  (605)
573.67 3823 191.3 50 3/3  (585)
573.67 384.0 189.7 43  3/3  (601)
573.20 376.4 1968 38 11  (592)
573.00 384.0 189.0 35 2/3  (588)
572.22 369.8 2024 39 3/3  (600)
571.17 3725 1987 3.7 2/3  (598)
560.00 363.5 2055 7.0 2/3  (585)
568.00 384.8 183.2 5.6 1/1  (609)
567.25 386.0 181.3 65 1/1  (583)
565.67 366.7 199.0 6.3 11  (592)
565.50 368.8 196.8 1.0 4/4  (619)
565.17 377.0 188.2 4.0 3/3  (602)
565.00 385.0 180.0 3.0 3/4  (574)
564.78 374.1 190.7 3.1  3/3  (588)
564.17 3743 189.8 57 313  (583)
563.50 3715 192.0 42 313  (574)
561.33 379.7 181.7 53 3/3  (612)
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Tomas Hambalek
Josef Sitta
Michal Markus
Miroslav Talasek
Milan Sula
Miroslav Hvozdensky
Ladislav Starek
Lukas Janalik
Jaromir Hendrych
Milan Jahn
Antonin Sochor
Petr Wolf

Milan Bélicek
Michal Blazek
Ale$ Capka
Kamil Axmann
Jifi Camek
Jakub Moko$
Miroslav Sigmund
Miroslav Znajil
Libor Vandura
Filip Leke$

Jifi Zapletal
Vladimir Manek
Zoltan Bagarri
Ale$ Kohutek
Miroslav Stuchlik
Tomas Valicek
Vojtéch Venclik
Daniel Bélicek
Jifi Konecny
Lukas Hornak
Rostislav Biolek
Jan Sedlacek
Stanislav Brosinger
Petr Kuttler
Zdenék Machacek
Stanislav Sliwka
Pavel Mocéar ml.
Jaroslav Sedlar
Marek Beno
Jaroslav Klus
Michal Petras
Pavel Heinisch
Tomas Pénicka
Jozef Kuzma
Ludék Slanina
Bronislav Divi§
Karol Nitka

Petr Pavelka
Vratislav Kunc
Libor Krejci
Martin Holas
Lukas Vybiral
Milan Kanda
Michal Loucka
Ivan Riha

Libor Dana
Jakub Pleban
Tomas Fraus
Vaclav Kovarik
Jifi MartinC
Vaclav Mazur

VKK Vsetin

KK Zabreh B

TJ Opava

TJ Tatran Litovel "A”
KK Zabreh B

TJ Sokol Luhacovice
KK Jiskra Rymarov
KK Jiskra Rymarov
TJ Horni BeneSov
TJ Opava

KK Jiskra Rymarov
TJ Opava

VKK Vsetin

TJ Horni BeneSov
TJ Prostéjov "A”

TJ Tatran Litovel "A”
TJ Tatran Litovel "A”
TJ Tatran Litovel "A”
TJ Tatran Litovel "A”
TJ Prostéjov "A”
VKK Vsetin

TJ Sokol Luhagovice
TJ Prostéjov "A”

TJ Spartak Prerov B
VKK Vsetin

TJ Sokol Bohumin
KK Jiskra Rymarov
TJ Opava

TJ Spartak Prerov B
VKK Vsetin

TJ Sokol Luhadovice
KK Zabreh B

KK Sumperk A
Sokol Pfemyslovice
TJ Tatran Litovel "A”
TJ Sokol Bohumin
TJ Spartak Prerov B
TJ Sokol Bohumin
Sokol Pfemyslovice
KK Sumperk A

TJ Prostéjov "A”

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Luhadovice
KK Sumperk A

KK Zabreh B

TJ Sokol Bohumin
TJ Opava

TJ Prostéjov "A”

TJ Sokol Bohumin
TJ Spartak Prerov B
TJ Sokol Luhacovice
KK Zabreh B

TJ Spartak Prerov B
Sokol Pfemyslovice
TJ Spartak Prerov B
TJ Spartak Prerov B
Sokol Pfemyslovice
TJ Spartak Prerov B
TJ Spartak Prerov B
Sokol Pfemyslovice
TJ Prostéjov "A”

TJ Sokol Luhacovice
TJ Spartak Prerov B

560.75
559.88
559.00
558.75
558.63
557.25
557.00
555.83
555.75
555.33
554.50
553.67
553.00
552.50
549.00
548.67
548.50
548.00
547.88
546.67
546.25
545.75
545.00
544.75
544.17
542.50
542.00
541.67
541.00
540.50
540.33
540.00
538.33
537.89
537.38
536.50
536.13
534.00
531.67
530.56
529.25
527.75
526.25
524.17
522.17
517.50
517.33
512.00
510.67
483.67
576.00
558.00
557.75
553.00
551.50
550.00
544.00
544.00
532.00
530.50
530.00
528.00
528.00

363.8
368.9
367.7
385.3
373.5
375.4
372.7
376.0
375.0
376.3
370.5
377.3
366.3
368.5
372.0
373.2
373.0
375.5
366.3
362.3
376.8
367.8
372.3
363.4
383.5
371.8
356.3
373.7
365.3
371.0
369.2
367.0
359.3
362.3
373.6
365.3
378.1
376.5
367.4
368.8
360.0
360.0
361.5
354.3
352.0
354.3
363.3
357.8
362.7
346.3
371.3
371.0
361.5
378.0
371.8
360.0
368.5
371.0
359.0
359.5
360.0
357.0
371.0

197.0
191.0
191.3
173.5
185.1
181.9
184.3
179.8
180.8
179.0
184.0
176.3
186.8
184.0
177.0
175.5
175.5
172.5
181.6
184.3
169.5
178.0
172.7
181.4
160.7
170.8
185.7
168.0
175.8
169.5
171.2
173.0
179.0
175.6
163.8
171.3
158.0
157.5
164.2
161.8
169.3
167.8
164.8
169.8
170.2
163.3
154.0
154.3
148.0
137.3
204.8
187.0
196.3
175.0
179.8
190.0
175.5
173.0
173.0
171.0
170.0
171.0
157.0

3.0
3.8
3.0
4.3
4.6
4.1
4.0
7.2
55
5.7
8.0
5.7
2.8
4.0
8.0
5.0
5.3
9.5
6.0
54
4.1
5.3
7.0
51
7.8
5.8
4.0
9.0
5.0
5.7
53
6.1
4.7
5.0
7.1
4.0
6.8
9.0
6.0
9.3
8.8
6.5
8.0
6.2
6.7
8.5
8.0
115
11.0
12.7
2.0
6.5
6.3
4.0
4.0
2.0
4.0
11.0
2.0
3.0
5.0
6.0
5.0
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(600)
(586)
(600)
(585)
(586)
(584)
(570)
(600)
(582)
(581)
(584)
(588)
(568)
(561)
(550)
(565)
(562)
(560)
(564)
(590)
(556)
(552)
(596)
(593)
(561)
(556)
(562)
(567)
(568)
(559)
(556)
(568)
(562)
(563)
(576)
(556)
(566)
(576)
(553)
(557)
(547)
(543)
(553)
(534)
(577)
(532)
(553)
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(584)
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(553)
(576)
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(550)
(544)
(532)
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(528)
(528)



Vlastimil Kancner VKK Vsetin 523.00 366.0 157.0 8.0 2/4 (532)
Petr Hajek Sokol Pfemyslovice 522.50 3595 163.0 3.0 1/3 (535)
Jifi Kohoutek TJ Spartak Prerov B 518.50 367.5 151.0 135 2/4 (534)
Petr Chlachula KK Jiskra Rymafov 513.00 360.0 153.0 10.0 1/3 (513)
Lukas Modlitba TJ Sokol Bohumin 495.00 355.0 140.0 8.0 1/4 (495)
David Culik TJ Tatran Litovel "A” 482.00 352.0 130.0 8.0 1/2 (482)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
22405 Vaclav Kovarik 19.10.2024 TJ Prostéjov "A” 2X
18339 Martin Sedlar 19.10.2024 KK Sumperk A 3X
22789 Marek Kankovsky 19.10.2024 Sokol Pfemyslovice 1x
Hracdi dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalSiho kola:
6. kolo
2.11.2024 so 9:00 TJ Spartak Pferov B - TJ Sokol Luhacovice
2.11.2024 so 10:00 TJOpava - TJ Tatran Litovel "A”
2.11.2024 so 12:00 TJ Prostéjov "A” - KK Zabfeh B
2.11.2024 so 13:30  TJ Horni BeneSov - KK Sumperk A
2.11.2024 so 13:30 VKK Vsetin - TJ Sokol Bohumin
2.11.2024 so 14:00 KK Jiskra Rymarfov - Sokol Pfemyslovice
Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Preni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz
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